
Zarządzenie Nr 6/09 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 lutego 2009 r. 
 
w sprawie zmiany zarządzenia powołującego  Zespół Sterujący ds. Wdrożenia Systemu 
Elektronicznego Obiegu Dokumentów w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 
 
Na podstawie § 44 pkt. 6 Statutu Województwa Świętokrzyskiego oraz § 11 ust. 1 pkt. 3 lit. b  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr 841/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2008 r., 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 42/07  Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 listopada  
2007 r. w sprawie powołania Zespołu Sterującego ds. Wdrożenia Systemu Elektronicznego 
Obiegu Dokumentów w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego  
w Kielcach, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. w § 1: 
a) skreśla się wyrazy „ Marcin Pawłoś” i na ich miejsce wpisuje wyrazy „ Renata 

Janik”, 
b) skreśla się wyrazy „ Dyrektor Kancelarii Zarządu” i na ich miejsce wpisuje się 

wyrazy „ Dyrektor Generalny”. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
     
               
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 
   Adam Jarubas 

 


